

Ejendommen Elværksvej 11 ApS
c/o NRE Denmark A/S, Finsensvej 3, 7430 Ikast

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 10 10 01 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

Bo Anders Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Ejendommen Elværksvej 11 ApS c/o NRE Denmark A/S Finsensvej 3 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 10 10 01 27 Stiftet: 11. november 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 |
| Bestyrelse | Allan Freivald, Formand Bo Anders Olesen Lars Bräuner |
| Direktion | Bo Anders Olesen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | Enghave Brygge Holding A/S |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 8. juli 2020 på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opførelse af The Residence CPH, beliggende Elværksvej 11, København SV.

Usædvanlige forhold

Selskabets regnskabsår omfatter 12 måneder. Samligningstallene i årsregnskabet omfatter 18 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.000 kr. mod 417.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.841 kr. mod -1.083.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2019 - 31/12 2019 | 1/7 2017 - 31/12 2018 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -28.000 | 417.709 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -1.012.500 |
| Driftsresultat | -28.000 | -594.791 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 8.229 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1 | -124.187 |
| Resultat før skat | -28.001 | -710.749 |
| 2 Skat af årets resultat | 6.160 | -372.903 |
| Årets resultat | -21.841 | -1.083.652 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -21.841 | -1.083.652 |
| Disponeret i alt | -21.841 | -1.083.652 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Investeringsejendomme under opførelse | 557.023.730 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>557.023.730</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>557.023.730</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Varebeholdning - boligprojekt | <u>0</u> | <u>277.357.805</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>277.357.805</u> |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>9.694.998</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>9.694.998</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>5.793.870</u> | <u>703.369</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>5.793.870</u> | <u>287.756.172</u> |
| | Aktiver i alt | <u>562.817.600</u> | <u>287.756.172</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------|--------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 5 Overført resultat | 87.341.940 | 87.363.781 |
| Egenkapital i alt | 87.541.940 | 87.563.781 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 21.705.412 | 21.711.572 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 21.705.412 | 21.711.572 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 68.044.464 | 0 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 68.044.464 | 0 |
| | | |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld | 8.505.559 | 0 |
| Gæld til andre kreditinstitutter (PKA A/S byggefinansieringslån) | 325.670.159 | 144.714.947 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.025 | 3.834.219 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 46.971.104 | 29.698.383 |
| Anden gæld | 4.363.937 | 233.270 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 385.525.784 | 178.480.819 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 453.570.248 | 178.480.819 |
| | | |
| Passiver i alt | 562.817.600 | 287.756.172 |
| | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | 1/1 2019 - 31/12 2019 | 1/7 2017 - 31/12 2018 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | 124.187 |
| | <u>1</u> | <u>124.187</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -134.640 |
| Årets regulering af udskudt skat | -6.160 | 299.380 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 208.163 |
| | <u>-6.160</u> | <u>372.903</u> |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 3. Investeringsejendomme under opførelse | | |
| Kostpris primo | 277.357.805 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 279.665.925 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>557.023.730</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>557.023.730</u> | <u>0</u> |
| Renteomkostninger indgår i kostprisen med | 17.646.273 | 0 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 200.000 | 200.000 |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 87.363.781 | 3.903.819 |
| Overført opskrivninger, primo | 0 | 10.789.234 |
| Regulering ifølge overdragelsesbalance | 0 | 66.694.745 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -21.841 | -1.083.652 |
| Modtaget koncerntilskud | 0 | 7.059.635 |
| | <u>87.341.940</u> | <u>87.363.781</u> |

Noter

6. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2019 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2019 | Restgæld efter 5 år |
|------------|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| Anden gæld | 76.550.023 | 8.505.559 | 68.044.464 | 34.022.232 |
| | <u>76.550.023</u> | <u>8.505.559</u> | <u>68.044.464</u> | <u>34.022.232</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til PKA A/S (byggefinansieringslån), 325.670 t.kr., er der stillet skadeløsbrev 16.000 t.kr. samt ejerpantebrev 3.000 t.kr. i investeringsejendomme under opførelse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 557.024 t.kr.

Selskabet har herudover stillet ejerpantebrev 200 t.kr til sikkerhed for ejendomsskat m.v.

Selskabet har videretransporteret bygge- og arbejdsgarantier til selskabets långiver.

Der er tinglyst pantsætningsforbud i boligprojektet, bortset fra ovenstående.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enghave Brygge Holding A/S, CVR-nr. 38 44 86 68 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.